
    

 

 
  

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

 

РЕШЕНИЕ 

 
9 сентября 2011 года                                                                               № 223 

посёлок городского типа  Шерловая Гора 

 

О назначении выборов депутатов Совета городского поселения 

«Шерловогорское» третьего созыва 

 

 

           Руководствуясь ст. 10 Федерального закона от 12 июня 201 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», ст. 23 Федерального закона 

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 закона 

Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385ЗЗК «О муниципальных 

выборах в Забайкальском крае», ст. 11, ст. 30 Устава городского поселения  

«Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

                                                      

         1. Назначить выборы депутатов Совета городского поселения 

«Шерловогорское» третьего созыва по 15 одномандатным округам на 04 

декабря 2011 года. 

         2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после  дня  

его официального опубликования (обнародования) в газете «Даурская новь». 

 

 

 

 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское»                                                                          Ю.Г.Сайфулин 

 


